
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 일자리정책과 ~ 일자리정책과

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리정책과 10,603,157 10,009,387 593,770

국          2,874,290 2,579,514 294,776

특             37,936 0 37,936

분            425,744 394,078 31,666

도          1,378,371 1,348,807 29,564

시          5,886,816 5,686,988 199,828

고용안정 9,082,537 8,706,030 376,507

국          2,814,290 2,579,514 234,776

특             37,936 0 37,936

분            425,744 394,078 31,666

도          1,366,371 1,336,807 29,564

시          4,438,196 4,395,631 42,565

고용촉진 활성화 758,627 599,648 158,979

국            241,951 114,600 127,351

도            100,265 90,714 9,551

시            416,411 394,334 22,077

고용촉진사업 16,550 17,800 △1,250

201 일반운영비 13,700 14,800 △1,100

01 사무관리비 13,700 14,800 △1,100

  ○지역실업자 직업훈련사업                 1,850              2,000            △150

    ―홍보비(현수막 등)                   850              1,000            △150

  ○소자본 창업교육                10,500             11,300            △800

    ―강사료                 4,200              4,800            △600

    ―홍보비(현수막 등)                 1,800              2,000            △200

  ○실업대책 홍보비                 1,350              1,500            △150

  850,000원

  4,200,000원

  1,800,000원

  1,350,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○고용촉진 및 실업대책 추진                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

취업알선사업 29,240 30,200 △960

도              5,940 5,940 0

시             23,300 24,260 △960

201 일반운영비 9,440 10,400 △960

01 사무관리비 1,440 2,400 △960

  ○취업센터 운영(공과금 등)                 1,440              2,400            △960  1,440,000원

지자체 사업개발비 지원사업 159,189 0 159,189

국            127,351 0 127,351

도              9,551 0 9,551

시             22,287 0 22,287

307 민간이전 159,189 0 159,189

국            127,351 0 127,351

도              9,551 0 9,551

시             22,287 0 22,287

02 민간경상보조 159,189 0 159,189



부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○(예비)사회적기업 사업개발비 지원(성립전)
              159,189                  0          159,189      159,189,000원

국            127,351 0 127,351

도              9,551 0 9,551

시             22,287 0 22,287

사회적기업 발굴 육성 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○사회적기업육성지원위원회 회의참석수당
                1,400                  0            1,400

  ○사회적기업육성지원위원회 운영비                   600                  0              600

      70,000원*10명*2회

  600,000원

공공근로사업 8,323,910 8,106,382 217,528

국          2,572,339 2,464,914 107,425

특             37,936 0 37,936

분            425,744 394,078 31,666

도          1,266,106 1,246,093 20,013

시          4,021,785 4,001,297 20,488

공공근로사업 2,431,283 2,431,283 0

분            425,744 394,078 31,666

도            407,441 407,441 0

시          1,598,098 1,629,764 △31,666

101 인건비 2,430,283 2,430,283 0

분            425,744 394,078 31,666

도            407,241 407,241 0

시          1,597,298 1,628,964 △31,666

04 기간제근로자등보수 2,430,283 2,430,283 0

  ○인건비 및 부대경비             2,430,283          2,430,283                0  2,430,283,000원

분            425,744 394,078 31,666

도            407,241 407,241 0

시          1,597,298 1,628,964 △31,666

희망근로프로젝트 3,230,033 3,094,828 135,205

국          2,572,339 2,464,914 107,425

도            278,394 260,973 17,421

시            379,300 368,941 10,359

307 민간이전 135,205 0 135,205

국            107,425 0 107,425

도             17,421 0 17,421

시             10,359 0 10,359

02 민간경상보조 135,205 0 135,205

  ○중소기업 인력지원(성립전)               135,205                  0          135,205  135,205,000원

국            107,425 0 107,425

도             17,421 0 17,421

시             10,359 0 10,359

지역공동체 일자리사업 2,580,271 2,580,271 0

도            580,271 577,679 2,592

시          2,000,000 2,002,592 △2,592



부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 8,640 8,640 0

도              2,592 0 2,592

시              6,048 8,640 △2,592

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○지역공동체 일자리사업 업무추진 기본여비
                8,640              8,640                0      120,000원*12명*6월

도              2,592 0 2,592

시              6,048 8,640 △2,592

자립형지역공동체사업 82,323 0 82,323

특             37,936 0 37,936

시             44,387 0 44,387

307 민간이전 82,323 0 82,323

특             37,936 0 37,936

시             44,387 0 44,387

02 민간경상보조 82,323 0 82,323

  ○자립형 지역공동체 사업비 지원
               82,323                  0           82,323      82,323,000원

특             37,936 0 37,936

시             44,387 0 44,387

노사민정협력 활성화 1,237,046 1,178,346 58,700

국             60,000 0 60,000

도             12,000 12,000 0

시          1,165,046 1,166,346 △1,300

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 1,237,046 1,178,346 58,700

국             60,000 0 60,000

도             12,000 12,000 0

시          1,165,046 1,166,346 △1,300

노사협력 및 근로자 사기앙양 283,640 284,940 △1,300

307 민간이전 275,130 276,430 △1,300

04 민간행사보조 41,000 42,300 △1,300

  ○근로자 문화제 및 체육행사                21,000             22,300          △1,300  21,000,000원

지역노사민정협력 활성화 프로그램 운영 60,000 0 60,000

국             60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

국             60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○지역노사민정 협력 활성화 프로그램 운영(성
    립전)                60,000                  0           60,000      60,000,000원

국             60,000 0 60,000

행정운영경비(일자리정책과) 12,630 0 12,630

인력운영비 1,000 0 1,000

물건비 1,000 0 1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

04 부서운영업무추진비 1,000 0 1,000



부서: 일자리정책과
정책: 행정운영경비(일자리정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영업무추진비                 1,000                  0            1,000  250,000원*4월

기본경비 11,630 0 11,630

일반운영비 4,800 0 4,800

201 일반운영비 4,800 0 4,800

01 사무관리비 4,800 0 4,800

  ○부서운영기본경비                 4,800                  0            4,800

    ―일반수용비                 2,400                  0            2,400

    ―급양비                 2,400                  0            2,400

  50,000원*12명*4월

  50,000원*12명*4월

여비 5,760 0 5,760

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

  ○업무추진기본여비                 5,760                  0            5,760  120,000원*12명*4월

자산취득비 1,070 0 1,070

405 자산취득비 1,070 0 1,070

01 자산및물품취득비 1,070 0 1,070

  ○이중케비넷(보안용)                   270                  0              270

  ○책장(유리장)                   300                  0              300

  ○냉장고                   500                  0              500

  270,000원*1개

  300,000원*1개

  500,000원*1대

재무활동(일자리정책과) 270,944 125,011 145,933

보전지출 270,944 125,011 145,933

반환금기타 145,933 0 145,933

802 반환금기타 145,933 0 145,933

01 국고보조금반환금 119,500 0 119,500

  ○지역실업자 직업훈련사업                 1,952                  0            1,952

  ○공공기관 행정인턴사업                 7,972                  0            7,972

  ○희망근로프로젝트사업               107,175                  0          107,175

  ○노사협력강화 프로그램 운영                 2,401                  0            2,401

  1,951,440원

  7,971,020원

  107,174,700원

  2,400,240원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,433 0 26,433

  ○지역실업자 직업훈련사업                   976                  0              976

  ○산학관 맞춤형 인력양성사업                 1,263                  0            1,263

  ○산학관 맞춤형 인력양성사업 이자                    13                  0               13

  ○취업알선사업                 7,674                  0            7,674

  ○경기청년뉴딜사업                   256                  0              256

  ○희망근로프로젝트사업                10,251                  0           10,251

  ○외국인주민 한국문화체험 지원                 6,000                  0            6,000

  975,720원

  1,262,490원

  12,310원

  7,673,360원

  255,920원

  10,250,300원

  6,000,000원


